



## WELLDANA BLIR EN DEL AV POLLET POOL GROUP

09.05.2022

WAREGEM (BE) - ESBJERG (DK)

Det internationella Pollet Pool Group tar över Welldana, den danska poolspecialisten. Welldana är en av Skandinaviens största grossister inom pool, spa och bastu. Pollet Pool Group består av 8 distributionsbolag och 2 tillverkare. Med övertagandet av Welldana får Pollet Pool Group fotfäste i Skandinavien och förstärker sin paneuropeiska distributionsplattform.

Welldana, baserat i Esbjerg Danmark, grundades 1987. Från en traditionell grossist har företaget utvecklats till en välkänd specialistpartner för poolbyggare i Skandinavien som erbjuder företagsstöd på flera nivåer. Bo Pedersen, VD: "Hälsö och poolbranschen har utvecklats mycket starkt de senaste åren. Welldana har stärkt sina tjänster avsevärt under det senaste decenniet med mer än bara bra produkter. Idag är vi en partner för våra kunder och löser deras logistiska uppgifter, hjälper dem med onlineförsäljning, erbjuder marknadsföringsstöd, och vi lägger mycket kraft på utbildning, mm. PPG-sloganen "Supporting Pool Builders" passar oss som handen i handsken. Vi tror starkt på kundsupport. Det har också resulterat i en stark tillväxt av vår verksamhet under de senaste åren. Genom att vara en del av en stor stark koncern kan vi utvecklas vidare och fortsätta tillväxten av vårt företag. Pollet Pool Group var den perfekta matchningen för oss. Filosofin stämmer inte bara överens med vår, utan vi känner oss också starkt sammankopplade till gruppens familjekaraktär. PPG-företagen erbjuder oss mycket extra erfarenhet. Integrationen breddar vårt produktsortiment och stärker vår gemensamma position."

Pollet Pool Group är en del av Pollet Group. Gruppen, som drivs av Jacques Pollet och leds av Sofie Pollet, har kontor i 17 länder och är aktiv på 3 marknader: vattenreningssektorn, poolvärlden och medicinindustrin. Pollet Water Group består av 28 företag verksamma inom vattenrening. Pollet Medical Group består av 6 specialiserade, medicinskt inriktade företag. Pollet Pool Group stödjer marknaden för poolbyggande med 8 distributionsföretag och 2 tillverkare. Det holländska företaget Aquadeck tillverkar skraddarsydda poolöverdrag. Den tjeckiska pooltillverkaren Niveko ingår också i gruppen med sina "skraddarsydda pooler". Med filialer i Belgien, Nederländerna, Spanien, Portugal, Storbritannien och Angola och nu även i Danmark, har Pollet Pool Group ett starkt distributionsnätverk.

“

**With the takeover of Welldana, Pollet Pool Group gains a foothold in Scandinavia and reinforces its pan-European distribution platform.**

Jeroen Van Wauwe, VD Pollet Pool Group: "Pollet Pool Group vill utmärka sig i att tillhandahålla tjänster till poolbyggaren i europeisk skala. För att uppnå detta byggde vi ett starkt nätverk av företag som är nära kunden i sina respektive länder. Danmark, där Welldana ligger, är idealiskt för att betjäna hela den skandinaviska marknaden. PPG söker alltid efter solida företag med stark lokal ledning. Vi har känt Welldana som vår leverantör, som vår partner i Dryden-familjen, som vår Aquadeck-kund. Det har alltid funnits en god personlig reaktion mellan Welldana och Pollet Pool Groups anställda. Det gör denna integration ännu mer speciell. I alla dessa kontakter märker man tydligt den ömsesidiga grunden för att nå samma mål att vara poolexpert. Det finns en bra kulturell passform som är den bästa grunden för en ljus framtid tillsammans. Welldanas team kommer även fortsättningsvis att ledas av Bo Pedersen som VD. Vi kan bara fortsätta växa genom att behålla vinnande teams ombord och lägger till vår internationella erfarenhet, köpkraft och investeringspotential. Pollet Pool Group letar ständigt efter synergier för att göra ett starkt företag ännu starkare. Welldana är ett nytt starkt tillskott till koncernen och stärker oss på den skandinaviska marknaden."

**Vill du veta mer? Gå in på [www.welldana.se](http://www.welldana.se) eller [polletpoolgroup.com](http://polletpoolgroup.com)**

 Pollet Pool Group

welldana®  
